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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Bergen 

SV 2025 
 

Valgkomiteen har bestått av Ann Kristin Helland Ramstrøm (leder), Ole Helge 

Gundersen, Charlie Meurer-Lunde og Stefan Lindner.  

 

Komiteen startet opp sitt arbeid august 2024, og har hatt 5 fysiske møter og 3 

digitale møter. Et av medlemmene deltok på et digitalt kurs for valgkomiteer i regi av 

SV nasjonalt.  

 

Valgkomiteen fikk inn mange navn til aktuelle kandidater og vi har vurdert hver og 

en av dem. Vi har invitert de aller fleste til samtale og intervju for å få kjennskap til 

motivasjon og innsikt i kvalifikasjoner. Vi har videre hatt samtaler med medlemmer 

av dagens AU, andre medlemmer i SV og ansette i SV for å få et overblikk over 

hvilken kompetanse og kapasitet som bør ligge til grunn i sammensetningen av 

styret til Bergen SV. Ut fra dette laget vi en kravspesifikasjon som har ligget til grunn i 

arbeidet med å sette sammen et kompetent styre for 2025.  

 

Styret for 2025 er satt sammen av kandidater som vi i valgkomiteen mener utfyller 

hverandre med tanke på alder, kjønn, bakgrunn og politisk erfaring lokalt og 

nasjonalt.   

 

Valgkomiteen har blant annet vært opptatt av å lytte til kandidatenes ønske om å 

utvikle organisasjonen Bergen SV og hvordan de ønsker å jobbe med 

bystyregruppen og fylkestingrepresentantene. Samt hvordan bidra inn i valgkampen.  

Vi har jobbet målrettet for å imøtekomme kravene til kjønnsbalanse og mangfold.  

 

Innstillingen til styret er enstemmig. 
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Innstilling for 2025    Valgperiode 

 

Leder     Ivar Stefanson  2025-2026  ny: velges som leder for 

1 år 
 

Politisk nestleder   Tina Åsgård  2025- 2026    ny 

 

Organisatorisk nestleder    Salman Chaudry  2025-2026 
 

Kasserer   Anders Listhaug  2025- 2026  ny 

 

AU- medlem   Synnøve Fluge  2025- 2026 

 

AU-medlem   Camilla Ahamath  2025- 2026    ny 

 

 

Utfyllende informasjon om kandidater på valg:   

Leder: Ivar Stefanson, 32 år 

Valgkomiteen innstiller Ivar Stefanson som ny leder av Bergen SV. Ivar jobber i dag 

som forsker på matematisk modellering og simulering av bl.a. bergvarme ved 

universitetet i Bergen. Han brenner for omfordeling og klimasaken, og er overbevist 

om at disse må løses i sammenheng. Ivar er også opptatt av internasjonal solidaritet 

og samarbeid. 

 

Det kommende året vil i stor grad preges av stortingsvalget. Ivar er meget motivert 

til å bidra til at mange medlemmer involveres i valgkampen og for å jobbe godt 

sammen med Hordaland SV sine to toppkandidater fra Bergen SV.  
 

Ivar ønsker videre å jobbe for å fortsette å styrke den bydelslagsbaserte 

organiseringen av lokallaget, og trekker blant annet frem at det er viktig med tydelig 

ansvarsfordeling mellom bydelslag og lokallag. Ivar håper at vi gjennom 

bydelslagene kan åpne oss enda mer mot medlemmene og invitere dem med inn i 

fellesskapet.  
 

Ivar har vært medlem av Bergen SV sitt AU og er også fraksjonsmedlem av utvalg for 

miljø og byutvikling til bystyret. 
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Gjennom samtaler med valgkomiteen viste Ivar at han har tanker om utviklingen av 

styret og Bergen SV og har visjoner for å se på blant annet organiseringen av AU for 

å sikre at AU får gode arbeidsrutiner som fordeles på hele styret.  
 

Valgkomiteen setter pris på Ivar sine personlige egenskaper som ryddig, ærlig, 

grundig og samlende, og med sine grundige og gjennomtenkte politiske tanker og 

ideer. Vi er trygge på at han stor arbeidskapasitet og vil lede Bergen SV på en god 

måte.  

 

Politisk nestleder: Tina Åsgård, 48 år  

Valgkomiteen innstiller Tina Åsgård som ny politisk nestleder av Bergen SV. Tina er 

statsviter og jobber i dag som førstelektor på Høgskulen på Vestlandet. Tina er 

særlig opptatt av kvinnepolitikk, arbeidslivspolitikk, miljø og naturvern samt 

internasjonale spørsmål.  
 

Tina har lang organisatorisk erfaring og var bystyrerepresentant for Bergen SV 2003-

2015. Hun har ellers hatt diverse verv i partiorganisasjonen som 

landsstyrerepresentant, kvinnepolitisk leder og politisk nestleder i Hordaland og 

Bergen. I dag er hun vara til bystyret og til utvalg for miljø og byutvikling og medlem 

i Sandviken-Fjellsiden SV. 

 

Det kommende året vil i stor grad preges av stortingsvalget, og også Tina er motivert 

for å bidra til å forberede og drive en god valgkamp for å sikre at vi får inn minst én 

stortingsrepresentant for SV fra Bergen og hindrer blå seier. Tina er klar på at det 

blant annet forutsetter at Bergen SV tar en aktiv rolle på landsmøtet og jobber for at 

politikken som vedtas der blir best mulig. Tina vil også være med å jobbe for at alle 

medlemmer som ønsker å drive med valgkamp og politisk arbeid blir trygge på det 

gjennom god politisk skolering.  

 

Gjennom samtaler med valgkomiteen viste Tina at hun har tanker om utviklingen av 

styret og Bergen SV og med sin lange erfaring har hun nyttige og konstruktive tanker 

om hvordan utvikle det interne arbeidet i organisasjonen. Tina kan også bidra til å 

løfte saker ut til medlemmer og i media, og ved at hun kjenner godt til 

bystyrearbeidet som tidligere bystyrerepresentant og at hun er vara til denne i dag, 

ser vi på som en styrke.  

 

Valgkomiteen setter pris på Tina sine personlige egenskaper som uredd, ryddig, 

konstruktiv og som samlende og inkluderende.  
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Kasserer: Anders Listhaug, 24 år 

Valgkomiteen innstiller Anders Listhaug som ny kasserer i Bergen SV. Anders 

studerer i dag Politikk og Forvaltning på UiB og er styremedlem i Åsane SV. Andres 

er spesielt interessert i kollektivtransport, anti-rasisme, anti-fascisme og politisk 

deltakelse. I dag er han medlem i det nyopprettede Inkluderingspolitisk utvalg i 

Vestland SV. Han brenner for å jobbe for inkludering og integrering, spesielt i dagens 

politiske landskap hvor rettighetene til innvandrere kan stå på spill ved neste 

stortingsvalg.  
 

Gjennom samtaler med valgkomiteen viste Anders motivasjon for å være med å 

bidra til å mer aktivitet og flere medlemmer i bydelslagene, og gjøre terskelen for å 

delta politisk lavere.  
 

Valgkomiteen setter pris på Anders sitt ærlige engasjement og kloke tanker om 

hvordan utvikle bydelslagene. Han er også sterkt motivert for å bruke tid og 

ressurser inn i valgkampen. Anders fremstår som en uredd ung mann, og vi er trygge 

på at han vil romme rollen som kasserer på en fremifra måte.  

 

AU- medlem: Camilla Ahamath, 44 år 

Valgkomiteen innstiller Camilla Ahamath som nytt AU- medlem i Bergen SV. I dag 

jobber Camilla ved Universitetsmuseet i Bergen med kommunikasjon, og hun har 

jobbet i over er 20 år med media og kommunikasjon. Camilla studerer i dag Politikk 

og forvaltning ved UiB.  

 

Camilla har lang organisatorisk erfaring og har vært bystyrerepresentant for Bergen 

SV. Hun har ellers hatt diverse verv i partiorganisasjonen og vært medlem av 

landsstyret i flere år. Hun har vært politisk nestleder i Vestland SV og 

inkluderingspolitisk leder i SV.  

 

Gjennom samtaler med valgkomiteen viste Camilla stor motivasjon for å bidra til å 

utvikle Bergen SV, og hun har et sterkt ønske om å bruke sin erfaring og 

engasjement til å løfte frem Bergen SV og nå flere stemmer/medlemmer som trengs i 

Bergenspolitikken. 
 

Valgkomiteen setter pris på Camilla sin solide innsikt i politisk og organisatorisk 
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arbeid og lange erfaring. Hun er tydelig og uredd og er i dag motivert for å igjen 

gjøre en stor innsats i politikken.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bergen, 12.01.2025 

Ann Kristin Helland Ramstrøm 

På vegne av valgkomiteen 


